- 1 -

证券代码：600585         证券简称：海螺水泥        公告编号：临 2022-19

安徽海螺水泥股份有限公司
  Anhui Conch Cement Company Limited

  关于提名执行董事候选人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽海螺水泥股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）董事会于 2022

年 5 月 27 日以通讯方式召开会议，应到董事 7 人，出席董事 7 人。本次会议的召开

符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议表决程序及所作决议合法有效。会议以

7 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于提名杨军先生为第九届董

事会执行董事候选人的议案》。

根据董事会薪酬及提名委员会之建议，董事会提名杨军先生为本公司第九届董事

会执行董事候选人，并提请股东大会审议批准。杨军先生的任期将自股东大会批准之

日起生效，至第九届董事会任期届满之日止。（杨军先生简历附后）

特此公告。

                                    安徽海螺水泥股份有限公司董事会

2022 年 5 月 27 日

- 2 -

附：杨军先生简历

杨军先生，1969 年 12 月出生，正高级经济师，获中国科学技术大学工商管理硕

士学位。杨先生于 2022 年 5 月加入安徽海螺集团有限责任公司（“海螺集团”），

现担任海螺集团党委书记、董事长。在此之前，杨先生自 1992 年起进入铜陵有色金

属公司工作，历任铜陵有色金属集团股份有限公司（“铜陵有色”，一家于深圳证券

交易所上市的公司，股票代码：000630）总经理、党委书记、董事长，铜陵有色金属

集团控股有限公司（铜陵有色之控股股东）党委副书记、党委书记、总经理、董事、

董事长等职。杨先生在企业管理方面具有丰富经验。